
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXII/199/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających w roku budżetowym 2020. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., poz. 
7 1 3 z p ó ź n . zm.) oraz na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
Ustala się wykaz wydatków ujętych w uchwale budżetowej Gminy Cewice na rok 2020, które nie wygasają 

z upływem 2020 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 . 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w roku 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Brak uwaq foi 

Id: 68056BBF-B3B5-4062-9B46-6AF8E48D5E3D. Podpisany 

Przewodniczący Rady 

Wiesi Keller 

Strona 1 





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/199/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku 

Wykaz wydatków ujętych w uchwale budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2020, które nie wygasają z upływem 2020 roku 

Lp Nazwa zadania Kwota Termin 

1 Dokumentacja budowy drogi gminnej ul. Akacjowej 
i Osiedla Młodych w m. Cewice 40.000,00 30.04.2021 

2 Naprawa samochodu pożarniczego marki STAR 244 14.760,00 31.03.2021 

3 Remont dachu budynku pawilonu Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bukowinie 278.600,00 30.04.2021 

4 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Krótkiej i 
Słonecznej w m. Cewice 31.460,00 30.04.2021 

Id: 68056BBF-B3B5-4062-9B46-6AF8E48D5E3D. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/199/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 2020 R O K U 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I O C H R O N A 
PRZEĆ I W P O Z A R O W A 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

4270 Zakup usług remontowych 14 760,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 

80101 Szkoły podstawowe 

4270 Zakup usług remontowych 270 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A 
Ś R O D O W I S K A 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 460,00 

O G Ó Ł E M , w tym: 364 820,00 

W Y D A T K I BIEŻĄCE 293 360,00 

W Y D A T K I MAJĄTKOWE 71 460,00 

Id: 68056BBF-B3B5-4062-9B46-6AF8E48D5E3D. Podpisany Strona 3 


